[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 273/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Há logradouro ou próprio municipal sem denominação?

2) Em caso de resposta afirmativa, solicita-se o fornecimento de mapa e
    seu respectivo memorial descritivo.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a fim de prestar justa e honrosa homenagem ao munícipe Sr. Odair Favaro, com o seu nome sendo designado para logradouro ou próprio municipal.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2019.

[Digite texto]

KIKO BELONI
Vereador